
  

  

  

  

ID zakázky: 130372

Prodej řadového rodinného domu

Cena 5 290 000 Kč

Lokalita

Bolatice, okres Opava

Typ budovy

smíšená

Poloha objektu

řadový

Typ domu

patrový

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

C - Úsporná

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

4 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

2

Stav objektu

velmi dobrý

Plocha pozemku

232 m²

Zastavěná plocha

53 m²

Užitná plocha

110 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

90 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

4

Elektřina

380V

Občanská vybavenost

škola, školka, zdravotnické zařízení, pošta, kompletní síť obchodů a služeb

Popis zakázky

Nabízíme Vám k prodeji krásný krajní řadový rodinný dům
v hezké obci Bolatice. Tento dům je ideální volbou pro rodiny
hledající pohodlné a klidné bydlení s nízkými provozními
náklady. Dispozice domu: V přízemí se nachází vstupní
chodba, která poskytuje dostatek místa pro odložení obuvi
a svršků. Dále se zde nachází samostatné WC a praktická
pracovna, ideální pro home office nebo studium. Obývací
pokoj s krbovými kamny je propojen s moderní kuchyní
a jídelnou, což vytváří otevřený a vzdušný prostor.
Z obývacího pokoje je přímý vstup na terasu, kde si můžete
užívat venkovní posezení a relaxaci. Po dřevěných schodech se
dostanete do druhého patra, kde se nachází ložnice, dětský
pokoj a prostorná komora, která může sloužit jako šatna nebo
úložný prostor.

sarka.strakova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Šárka Straková
Specialista na prodej, výkupy a
oddlužení nemovitostí - Garant

Roman Hájek
Finanční specialista

roman.hajek@stingfinance.cz

+420 775 605 058


